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Åklagaren yrkar att tingsrättens häktningsbeslut från den 8 juli 2021, aktbilaga 166, 

ska bestå. Åklagaren uppger att grunden och de särskilda häktningsskälen alltjämt 

består samt att det fortsatt finns behov att ålägga Mushfiq Faqer Zadih restriktioner. 

 

Åklagaren utvecklar sin talan i huvudsak enligt följande. Utredningen kommer inte 

vara klar för åtal den 5 augusti. I bästa fall är den färdig om en månad från och med nu. 

Till stor del handlar målet om att man fick reda på att det fanns krypterade telefoner 

som användes av flera personer som sysslar med narkotika i Uppsala. Man fick 

kännedom om vissa platser och personer och har därför utfört span. De iakttagelser 

som polisen har gjort ska sammanställas och det finns visst intresse för Mushfiq Faqer 

Zadih eftersom han iakttagits under våren 2021. Iakttagelserna ska jämföras med 

Anom-materialet som utredarna nu har fått. Mushfiq Faqer Zadih är inte en av dem 

som haft Anom-telefoner, men det har kommunicerats om narkotika som Mushfiq 

Faqer Zadih är inblandad i och man behöver därför jämföra spaning med telefonerna 

för att utreda vilken roll han har haft i hanteringen. Detta är inte klart än och utredarna 

vet inte hur stor Mushfiq Faqer Zadihs roll är. Han har själv berättat att han i 2 

månader innan han greps har hållit på med leveranser. Polis har den 6 juni 2021 sett 

Mushfiq Faqer Zadih vara hemma hos Khalil Rslan och hämta en kasse innehållande 8 

kg amfetamin. Vad som har tillkommit är att utredarna nu vet att Mushfiq Faqer Zadih 

var hemma hos Khalil Rslan redan tidigare under dagen och lämnade över en kartong 

som troligtvis innehöll narkotika. Sedan den senaste häktningen har Anom-materialet 

redovisats från analytiker till utredarna. Analytikerna har sammanställt exporter från 

olika telefoner och lämnat över till respektive utredare. Utredarna går igenom 

materialet, förbereder förhör och fortsätter utredningen. Det återstår att jämföra det 

som framkommit från spaningen med Anom-materialet och Mushfiq Faqer Zadihs 

egna uppgifter. 

 

Vad gäller recidivfaran är Mushfiq Faqer Zadih inte tidigare dömd, men han är i alla 

fall rätt inbegripen i verksamheten. Det har gjorts gällande att han har en stor falsk 
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skuld och det finns risk att han har kommit in i den här typen av brottslighet. Vad 

gäller kollusionsfaran kan han påverka personer att lämna vissa uppgifter som inte är 

sanna och som är fördelaktiga för honom. Det rör sig om allvarlig brottslighet och det 

är proportionerligt att Mushfiq Faqer Zadih fortsätter vara häktad ett tag till med 

restriktioner. Vad gäller restriktionerna godkänns besök och telefonsamtal med 

villkoret att polis måste vara närvarande.  

 

Stefan Wallin: Mushfiq Faqer Zadih är av uppfattningen att häktningen kan hävas. Den 

påstådda skulden är falsk och pressen på Mushfiq Faqer Zadih har accentuerats med 

hjälp av hot genom att skarpladdade vapen har visats. Mushfiq Faqer Zadih har vidgått 

att han tidigare har kört saker, främst pengar, men inget som han misstänkt varit 

narkotika. Han har aldrig informerats om att det rört sig om narkotika. Mushfiq Faqer 

Zadih anser sig vara ett offer i härvan som luckras upp. Mushfiq Faqer Zadih har 

försökt så långt han vågar att beskriva och berätta i de förhör som hållits. Såvitt 

försvaret har fått rätt information har de uppgifter Mushfiq Faqer Zadih lämnat som 

går att kontrollera stämt mot övrig utredning. Mushfiq Faqer Zadih vill framhålla att 

det inte finns någon risk för att han ska påverka eller förstöra utredningen. Tvärtom 

bidrar han till utredningen. Han har fått kritik för att han är rädd för att lämna vissa 

uppgifter, men man får respektera att uppgifterna måste komma i hans takt. Han är 

rädd för att lämna vissa identifikationer, men har bekräftat uppgifter han fått från 

polisen. Om han ska kvarbli i häktet är det inte påkallat med restriktioner mot 

bakgrund av hans behjälplighet. Dessutom sker kontroller från häktets sida vem man 

får ringa till även om man inte har restriktioner.  

 

Parterna bereds tillfälle att slutföra sin talan. 
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